
Club de Tir de la JGSN
Stand: Stade L. Stévenot
36 Boulevard Camille Dagonneau
58640 VARENNES VAUZELLES
Tel :03 86 57 98 02
Adresse Mail: jgsntir.club@orange.fr
Site Internet: http://jgsn-tir.e-monsite/com
G.P.S.: 47° 00' 42" Nord 3° 09' 15" Est

Club Total
J.G.S.Nevers 17
Arquebuse Cosne 14
A.S.A.Vauzelles 11
ASTAM Moulins 8
Cible charitoise 5
T.S.Decize 3
A.S.C.Clamecy 3
T.S. Luzy 3
U.S.O.Nevers 1

Total 65

Nombre de participations par clubs

CHALLENGE de la JGSN Tir - SAISON 2014-2015
Les 11 & 12 octobre 2014

����������	
���������
�������
	
��������	�����	�����
�
���������������������������������
����
�������	��
��

1/6



Place Cat Nom - prénom Club Total Série 1 Série 2 Série 3 Série 4 Série 5 Série 6

1 PF RZEGOCZAN Alyssa Arquebuse Cosne 310 79 71 79 81

1 CF RZEGOCZAN Maëva Arquebuse Cosne 298 72 65 77 84

Total equ
1 D1 DAVID Valérie A.S.C.Clamecy 341 81 87 87 86

Total equ
1 D2 MICHOT Elisabeth Arquebuse Cosne 353 85 91 89 88 81 80 514
2 D2 MARTIN Isabelle Arquebuse Cosne 350 87 84 85 94 91 80 521
3 D2 CORVO Valérie Arquebuse Cosne 346 83 87 85 91 86 88 520

1 D3 BOULAY Jacqueline A.S.A.Vauzelles 353 89 88 87 89

1 S1 CADOUX Rémi ASTAM Moulins 565 94 91 91 97 96 96
2 S1 CHAPUIS Vincent J.G.S.Nevers 539 90 89 93 89 89 89
3 S1 RZEGOCZAN Vincent Arquebuse Cosne 535 85 88 91 90 93 88
4 S1 VIGUIE Yannick A.S.A.Vauzelles 435 73 72 62 73 76 79

1 S2 PILLIEN Michel Arquebuse Cosne 543 89 91 87 93 91 92
2 S2 GAGNARD Bernard T.S.Decize 538 90 90 90 88 88 92
3 S2 BOUIN Philippe Arquebuse Cosne 532 90 80 90 91 94 87
4 S2 BOURRAT Gabriel Cible charitoise 528 87 87 92 89 88 85
5 S2 BARCHON Florio Cible charitoise 519 84 90 86 87 88 84
5 S2 BONHOMME Gilles J.G.S.Nevers 519 83 85 89 89 85 88
7 S2 MINGRE Jean-Pierre ASTAM Moulins 513 86 85 91 87 82 82
8 S2 AUGY Jean Pierre J.G.S.Nevers 504 87 89 82 83 83 80
9 S2 SPITZ Laurent J.G.S.Nevers 432 74 67 75 76 61 79

CHALLENGE de la JGSN Tir - SAISON 2014-2015
Les 11 & 12 octobre 2014
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 PISTOLET 10 m POUSSIN FILLE / 300

 PISTOLET 10 m CADET FILLE / 400

PISTOLET 10 m DAME 1 / 400

PISTOLET 10 m DAME 2 / 400

PISTOLET 10 m  DAME 3 / 400

 PISTOLET 10 m SENIOR 1  / 600

PISTOLET 10 m SENIOR 2  / 600
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CHALLENGE de la JGSN Tir - SAISON 2014-2015

1 S3 RIBEYROLLES André J.G.S.Nevers 537 88 89 93 88 90 89
2 S3 GUISIER Jean Pierre A.S.A.Vauzelles 530 88 90 95 85 86 86
3 S3 MALOCHET Maurice A.S.C.Clamecy 524 89 89 90 83 89 84
4 S3 TABARANT Alain T.S.Decize 518 91 91 87 79 87 83
5 S3 PETITIMBERT Yves A.S.A.Vauzelles 512 85 86 82 91 84 84
6 S3 KOHLER Jean-Pierre ASTAM Moulins 512 84 83 84 85 93 83
7 S3 BOUCHOUX Guy J.G.S.Nevers 511 86 86 82 85 86 86
8 S3 RENAULT Alain Cible charitoise 511 86 86 87 86 86 80
9 S3 COURAULT Alain U.S.O.Nevers 508 84 79 87 84 88 86
10 S3 GAUTARD Bernard J.G.S.Nevers 498 90 78 85 80 83 82
11 S3 DEFER Daniel A.S.C.Clamecy 480 83 76 83 73 82 83
12 S3 COUCUREAU Michel Arquebuse Cosne 478 79 69 80 78 91 81
13 S3 SELLIER Jean Yves T.S.Decize 474 82 70 87 81 71 83
14 S3 LAURENT Jean-François A.S.A.Vauzelles 474 79 69 86 76 82 82
15 S3 AMIOT Daniel Arquebuse Cosne 472 70 80 83 76 77 86
16 S3 CHASSAING Michel A.S.A.Vauzelles 428 78 72 73 70 70 65

PISTOLET 10 m SENIOR 3  / 600
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CHALLENGE de la JGSN Tir - SAISON 2014-2015

Place Cat Nom - prénom Club Total Série 1 Série 2 Série 3 Série 4

1 S1 CADOUX Rémi ASTAM Moulins 28 8 8 6 6
2 S1 CHAPUIS Vincent J.G.S.Nevers 25 4 9 4 8

1 S2 BONHOMME Gilles J.G.S.Nevers 14 1 3 6 4
2 S2 AUGY Jean-Pierre J.G.S.Nevers 12 4 1 4 3
3 S2 CHOPIN Christian Cible charitoise 11 3 1 4 3

1 S3 BOUCHOUX Guy J.G.S.Nevers 17 4 3 5 5
2 S3 GUISIER Jean-Pierre A.S.A.Vauzelles 15 3 3 4 5
3 S3 AMIOT Daniel Arquebuse Cosne 10 3 0 3 4

Place Cat Nom - prénom Club Total Série 1 Série 2 Série 3 Série 4

1 D2 CORVO Valérie Arquebuse Cosne 336 79 88 86 83

1 S1 CADOUX Rémi ASTAM Moulins 367 94 93 90 90
2 S1 CHAPUIS Vincent J.G.S.Nevers 341 89 90 74 88 rachat

3 S1 CHAPUIS Vincent J.G.S.Nevers 335 84 85 81 85

1 S2 AUGY Jean-Pierre J.G.S.Nevers 325 84 81 75 85
2 S2 BONHOMME Gilles J.G.S.Nevers 304 73 73 76 82
3 S2 CHOPIN Christian Cible charitoise 286 76 64 76 70

1 S3 BOUCHOUX Guy J.G.S.Nevers 340 82 85 85 88
2 S3 GUISIER Jean-Pierre A.S.A.Vauzelles 324 80 78 83 83
3 S3 AMIOT Daniel Arquebuse Cosne 265 66 67 61 71

 STANDARD SENIOR 2  / 400

 STANDARD SENIOR 1  / 400
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 STANDARD DAME 1 / 400

VITESSE SENIOR 2  / 40

VITESSE SENIOR 3  / 40

 VITESSE DAME 1 / 40

VITESSE SENIOR 1  / 40
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 STANDARD SENIOR 3  / 400
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CHALLENGE de la JGSN Tir - SAISON 2014-2015

Place Cat Nom - prénom Club Total Série 1 Série 2 Série 3 Série 4 Série 5 Série 6
Total equ

1 D1 CLEMENT Adeline T.S. Luzy 374 95 91 95 93 94 95 563
2 D1 BERTHELOT Nelly T.S. Luzy 360 94 90 87 89 90 94 544
3 D1 MINOIS Stéphanie ASTAM Moulins 326 85 83 71 87

1 PG JOUY Thomas Arquebuse Cosne 262 64 63 65 70

1 CG ROCHET Timothée J.G.S.Nevers 544 89 93 87 93 91 91
2 CG LATA Philippe A.S.A.Vauzelles 505 88 88 77 84 85 83

1 S2 PEIGNER Jean Luc ASTAM Moulins 551 86 93 92 93 92 95

1 S3 VIGNERON Alain ASTAM Moulins 552 91 91 91 95 90 94
2 S3 NIVOT Jean Claude T.S. Luzy 522 87 85 86 90 86 88
3 S3 LACROIX Michel A.S.A.Vauzelles 514 88 85 87 85 85 84
4 S3 MASSON Jacky A.S.A.Vauzelles 480 84 79 89 67 72 89

CARABINE 10 m CADET GARCON  / 600 

CARABINE 10 m SENIOR 2 / 600

CARABINE 10 m SENIOR 3 / 600
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CARABINE 10 m DAME 1 / 400

CARABINE 10 m MINIME POUSSIN / 300
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Place Nom Club Scores Place Club Nom Scores

1 PILLIEN Michel Arquebuse Cosne 543 1 CLEMENT Adeline T.S. Luzy 563
RZEGOCZAN Vincent Arquebuse Cosne 535 BERTHELOT Nelly T.S. Luzy 544
BOUIN Philippe Arquebuse Cosne 532 NIVOT Jean Claude T.S. Luzy 522

1610 1629

2 CHAPUIS Vincent J.G.S.Nevers 539 2 LACROIX Michel A.S.A.Vauzelles 514
RIBEYROLLES André J.G.S.Nevers 537 LATA Philippe A.S.A.Vauzelles 505
BONHOMME Gilles J.G.S.Nevers 519 MASSON Jacky A.S.A.Vauzelles 480

1595 1499

3 CADOUX Rémi ASTAM Moulins 565
MINGRE Jean-Pierre ASTAM Moulins 513
KOHLER Jean-Pierre ASTAM Moulins 512

1590

4 BOURRAT Gabriel Cible charitoise 528
BARCHON Florio Cible charitoise 519
RENAULT Alain Cible charitoise 511

1558

5 MARTIN Isabelle Arquebuse Cosne 521
CORVO Valérie Arquebuse Cosne 520
MICHOT Elisabeth Arquebuse Cosne 514

1555

6 GAGNARD Bernard T.S.Decize 538
TABARANT Alain T.S.Decize 518
SELLIER Jean Yves T.S.Decize 474

1530

7 GUISIER Jean Pierre A.S.A.Vauzelles 530
PETITIMBERT Yves A.S.A.Vauzelles 512
LAURENT Jean-FrançoisA.S.A.Vauzelles 474

1516

8 BOUCHOUX Guy J.G.S.Nevers 511
AUGY Jean Pierre J.G.S.Nevers 504
GAUTARD Bernard J.G.S.Nevers 498

1513
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CLASSEMENT PAR EQUIPE DE 3 TIREURS PISTOLET/ 600 CLASSEMENT PAR EQUIPES DE 3 TIREURS CARABINE / 600
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